15-02-2024 23:02:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete indicação de projeto de lei para viabilizar a implantação do projeto "Marca em
Movimento", que visa a criação de espaços publicitários no táxis da cidade de Uberlândia. Assim como já acontece nos
veículos do transporte público municipal, a ideia é disponibilizar espaços nos táxis como ferramenta publicitária a fim de
gerar receita ao município e criar informativos aos cidadãos uberlandenses sobre a existência dos negócios locais
conforme os anexos. Nesse sentido fazemos essa indicação para que o projeto de lei possa partir do Poder Executivo,
considerando ser matéria de iniciativa privativa.

indicação de minuta de projeto de lei para implantar na cidade de Uberlândia o projeto "Marca em movimento"

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MINUTA DE PROJETO Nº 00196/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

15-02-2024 23:02:05

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total